
Jūlija beigās un augusta sākumā novada teritorijā notiks zemessargu apmācības

Saistītas tēmas

Jaunumi pašvaldībā

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/julija-beigas-un-augusta-sakuma-novada-teritorija-notiks-zemessargu-apmacibas

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 18.07.2023.

 

No 29. jūlija līdz 5. augustam Sužu poligonā un tā tuvumā esošajā mežu teritorijā, kā arī Kadagas ezerā notiks zemessargu

apmācības.

Apmācībās piedalīsies aptuveni 300 zemessargi, autotransports pārvietosies pa koplietošanas ceļiem, apmācībās  tiks lietoti

imitācijas līdzekļi un izmantota salūtmunīcija, kura rada troksni, bet neapdraud cilvēku dzīvību un veselību.

Salūtmunīciju nav atļauts izmantot tuvāk par 300 metriem no apdzīvoties vietas, kā arī laika posmā no 23.00 līdz 7.00. 

30. jūlijā no 14.00 līdz 19.00 un 1. augustā no 20.00 līdz 22.00 zemessargu apmācības norisināsies Ādažu novada Kadagas ezerā.

https://www.adazunovads.lv/lv
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B301%255D=301

	Jūlija beigās un augusta sākumā novada teritorijā notiks zemessargu apmācības
	Saistītas tēmas

